
1 
 

 
Uchwała Nr  XVII/134/15 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 10 września 2015 r. 
 

w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych ul. Grunwaldzkiej  
(droga nr 1435 O) – na odcinku od ronda Grunwaldzkiego do skrzyżowania  
z Aleją Jana Pawła II oraz ul. Piastowskiej (droga nr 2060 O) – na odcinku  

od skrzyżowania z ul. Stefana Żeromskiego do skrzyżowania z ul. Bohaterów Westerplatte 
w Kędzierzynie-Koźlu do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz.U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego następujące drogi 
powiatowe na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle zalicza się do kategorii dróg gminnych: 
 

1) ul. Grunwaldzką – na odcinku od ronda Grunwaldzkiego do skrzyżowania  
z Aleją Jana Pawła II; 

2) ul. Piastowską – na odcinku od skrzyżowania z ul. Stefana Żeromskiego do skrzyżowania 
z ul. Bohaterów Westerplatte. 

 
 2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 określony w załącznikach nr 1 i 2  
do niniejszej uchwały:  
 

1) ul. Grunwaldzkiej – na odcinku od ronda Grunwaldzkiego do skrzyżowania  
z Aleją Jana Pawła II – załącznik nr 1; 

2) ul. Piastowskiej – na odcinku od skrzyżowania z ul. Stefana Żeromskiego do 
skrzyżowania z ul. Bohaterów Westerplatte wraz z odcinkiem drogi gminnej ul. 
Piastowskiej  
od skrzyżowania z ul. Stefana Żeromskiego do skrzyżowania z ul. Bolesława Chrobrego 
– załącznik nr 2. 

 
§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
§ 4.    Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.870  

 


